
Název soutěže MG Dance CUP

Otevřené Mistrovství ČR družstev v latinskoamerických a karibských tancích
Místo konání soutěže Dům kultury města Ostravy, 28.října 2556/124, 702 00 Ostrava

Termín soutěže 21.5.2022

Odpovědný zástupce soutěže MAZŮCH Jakub

Tel. kontakt (+420) 732 426 957

E-mail tkmgdance@seznam.cz

Organizátor Taneční klub MG Dance, z.s. 

Spoluorganizátor Czech Amateur League, p.s. SUT

Svaz učitelů tance ČR

Podmínky Soutěž proběhne za aktuálních hygienicko-epidemiologických podmínek.

Detaily o soutěži
Druhy soutěží SOLO DANCE (tančí dívka sama za sebe)

DUO

Soutěžní tance

Samba Chacha Rumba Paso Doble Jive

Salsa Bachata Merengue

Věkové kategorie

Věk. kategorie Věk

Miniděti do 7 let

Děti 1 8 - 9 let

Děti 2 10 - 11 let

Junioři 1 12 - 13 let

Junioři 2 14 - 15 let

Mládež 1 + 2 & Dospělí 16+ let

Výkonnostní třídy

Hobby D

Sport C

Vypsané soutěže
MČR družstev (pozn.: bez rozdílu tříd)

SOLO Družstvo LAT Děti 1+2 (S, Ch, J), Junioři 1+2 (S, Ch, R, J)

SOLO Družstvo CARIB Děti 1+2 (Sa, Ba, Me), Junioři 1+2 (Sa, Ba, Me)

MG Dance CUP

SOLO LAT Miniděti (pouze HOBBY), Děti 1, Děti 2, Junioři 1, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

DUO LAT (HOBBY+SPORT) Děti 1+2, Junioři 1+2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

SOLO CARIB Miniděti (pouze HOBBY), Děti 1, Děti 2, Junioři 1, Junioři 2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

DUO CARIB (HOBBY+SPORT) Děti 1+2, Junioři 1+2, Mládež 1 + 2 & Dospělí

Porota

Vedoucí soutěže GATĚKOVÁ Michaela

Hlavní sčitatel SCHNEIDER Jakub

Přihlášky

Termín přihlášení 16.5.2022

Adresa pro přihlášení https://www.prihlaskanasoutez.cz/mcrostrava

Startovné 200 Kč / osoba / tanec (maximálně však 1200 Kč)

Důležité odkazy

Zdravotní způsobilost

https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf

Přihláška do svazu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform

Předběžný časový harmonogram

Konečný hrmonogram bude zveřejněn ve čtvrtek 19.5.2022 na základě počtu přihlášených soutěžních jednotek.

Prezence končí nejpozději 30 minut před začátek soutěže dané kategorie.

7:30 Otevření sálu

8:30 Zahájení soutěží SOLO/DUO Miniděti a Děti

12:30 Zahájení soutěží MČR Družstev

Elschek Walter, Dvořák Jan, Kunešová Jana, Vodičková Tereza, Martínez Doricel, Rázek Vítězslav, Hlaváčiková Kamila, Prágr 

Martin, Henzély Igor, Chmiel Jakub, Niedobová Katerzyna

(tančí dvě dívky vedle sebe a choreograficky se doplňují  - 

povolené točky, opačné směry)

Specifikace: Pokud se do soutěže v jedné věkové/výkonnostní kategorii nepřihlásí  alespoň 5 tanečních jednotek, může být tato kategorie sloučena s další 

věkovou/výkonnostní kategorií, bude-li to harmonogram vyžadovat.

Družstvo se skládá ze 3 členů jedné taneční školy. Každý člen může tančit jen v jednom družstvu v dané věkové kategorii a disciplíně. Družstvo 

se může skládat z tanečnic SPORT i HOBBY.

UPOZORNĚNÍ K PŘIHLAŠOVÁNÍ!

Taneční soutěž bude probíhat na dvou parketech! 

Z toho důvodu není možné tančit ve výkonnostní třídě Hobby D a zároveň Sport C v rámci jednoho stylu.

mailto:tkmgdance@seznam.cz
https://www.prihlaskanasoutez.cz/mcrostrava
https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform


16:00 Zahájení soutěží SOLO/DUO Junioři, Mládež a Dospělí

20:00 Konec soutěže

Propozice schváleny: Dana Pavelková, pověřený člen prezidia dne 1.4. 2022  č.j.  MČR 210522


